
Ano 4                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 849
São Borja, Quinta-feira, 11 de Março de 2021

________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 18.845, DE 1º DE MARÇO DE 2021

Nomeia Giullia Dutra Miranda, a contar de 1º de março de
2021, para exercer o cargo em comissão de Assessora da
Consultoria Jurídica.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, inciso II, da Lei
Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º. Nomeia  Giullia Dutra Miranda, a contar de 1º de março de 2021, para exercer o cargo em
comissão de Assessora da Consultoria Jurídica, nível hierárquico CC-3.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 1º de março de 2021.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

DECRETO Nº 18.852, DE 2 DE MARÇO DE 2021

Nomeia  João  Paulo  Cabreira  Brum,  a  contar  de  1º  de
março de  2021, para  exercer  o  cargo  em comissão de
Assessor Especial de Protocolo, Cerimonial e Divulgação,
do Gabinete do Prefeito.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, inciso II, da Lei
Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º. Nomeia João Paulo Cabreira Brum, a contar de 1º de março de 2021, para exercer o cargo em
comissão de Assessor Especial de Protocolo, Cerimonial e Divulgação, do Gabinete do Prefeito, nível hierárquico CC-2.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 2 de março de 2021.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 11/03/2021

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 11/03/2021

http://www.saoborja.rs.gov.br/
http://www.saoborja.rs.gov.br/


Ano 4                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 849
São Borja, Quinta-feira, 11 de Março de 2021

________________

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E PROJETOS
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa  de  Licitação  nº  009/2021/SMPOP/DCL.  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  em
assessoria para definição de locais viáveis à construção de Heli  pontos e Hangares, conforme termo de referência e documentos
anexos. Contratada: EDISON FLORES DE MATTOS, inscrita no CNPJ/MF n° 31.589.045/0001-77. Base legal: art. 24, II, Lei 8.666/93 e
MP 961/2020. Valor total: R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos  reais). Rubrica: 3.3.90.39.05.00.00. São Borja - RS, 11 de março de
2021. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação nº 010/2021/SMPOP/DCL. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e emissão
de relatório Avifauna, conforme termo de referência e documentos anexos. Contratado: ROBSON NEY DALLA VECCHIA - CPF n°
412.025.899-97. Base legal: art. 24, II, Lei 8.666/93 e MP 961/2020. Valor total: R$ 14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais). Rubrica:
3.3.90.39.05.00.00. São Borja - RS, 11 de março de 2021. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.


